Publicado no D.O.E. de:

10/05/2024

Seção III - página:

215

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

CLASSE DESCENTRALIZADA EMEF ANTÔNIO JOÃO – PIQUETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 044/03/2024 – PROCESSO Nº 136.00003719/2024–61

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da Escola Técnica Estadual Padre Carlos Leôncio da Silva,designado nos

termos do Despacho 20/2024 - URH,para responder pelo Processo Seletivo

Simplificado, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3360 – Direito na Gestão Pública(Serviços Públicos)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

18/ FABIANA DA SILVA COSTA REIS / 21639952 X / 10691852804 / 29,50

10/ ANA MARIA CARVALHO CASTRO CASTRO CAPUCHO / 32481473–2 /

28640149801 / 27,00

5/ ANA CRISTINA CARDOSO FIRMO CORDEIRO / 7953088 / 33428196856 /

26,88

3/ THATIANA GUIDA DA SILVA / 336344363 / 33806310866 / 18,50

7/ MARIA CAROLINA CAVALCANTE DE OLIVEIRA / 436258699 / 39629683857

/ 16,38

6/ EDSON SILVEIRA CORREIA DE ASSUMPÇÃO / 125590313 / 16300217841 / 14

12/ JOSÉ ROGÉRIO SILVA TENÓRIO NERI / 326224 / 71297057104 / 8,00

15/ MÁRCIA RENATA FERREIRA ALVES / 24388445X / 16276588822 / 8,00

16/ SILVIA HELENA SANTOS SOARES / 324811135 / 29288166823 / 8,00

17/ ANGELICA ROZA CAETANO / 330469332 / 28368605881 / 7,00

14/ GILSON MAURICIO MACIEL JUNIOR / 40484882–5 / 44219364803 / 7,00

19/ CLOVIS HUMMEL CAPUCHO NETO / 272190044 / 26807249845 / 7,00

9/ PATRICIA GUIMARÃES DE LIMA / 23.901.713–4 / 15016561800 / 7,00

11/ FABIO DE ANDRADE SANCHES / 355030317 / 33376559805 / 6,00

4/ LUCAS HENRIQUE ESTEVAM / 552862125 / 48482635816 / 5,00

20/ MARIA GABRIELLE FERNANDES VIEIRA DE SOUSA / 568808964 /

45720017828 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/24370092/15104682854/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

2/15575502X/14541567830/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/405161050/35221653818/Não atender aos requisitos de titulação ;

13/24.557.518–2/15945343811/Não atender aos requisitos de titulação ;

21/460114256/39620322827/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

LORENA, 09/05/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica